
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.56 në vitin 2021 

                                                  02 Shtator 2021 në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.53/2021 

 

3.Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së 

 

4.Aktivitetet e ZRPPC-së: 

 

-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për regjistrim të partisë politike ‘Forca e 

Diasporës’ 

-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve për akreditim të vëzhguesve 
 

5.Raport nga Këshillat e KQZ-së: 

 

Këshilli për Operacione Zgjedhore 

 

-Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit të Fletëvotimeve për Zgjedhjet për Kuvend Komunal dhe Kryetar 

Komune    

 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Planit për shtypjen dhe mbikëqyrjen e procesit të shtypjes së 

fletëvotimeve dhe broshurave për Zgjedhjet Lokale 2021. 

 

Këshilli për Personel 

 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Vlerësimit vjetor të punës për Drejtorin Ekzekutiv të ZRPPC 

dhe Zëvendës Kryeshefin Ekzekutiv  në SKQZ 

 

 

6. Të ndryshme 
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